1

2025年2月12日

各 位

会 社 名 株式会社 博報堂ＤＹホールディングス

代表者名 代表取締役社長 水 島 正 幸

（コード番号：2433 東証プライム市場）

問合せ先 IR グループマネージャー 原 大 介

（TEL：03-6441-9033）

グループ事業会社の代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社グループ事業会社の株式会社博報堂は、2025 年 2 月 12 日開催の同社取締役会において、下記

の通り代表取締役等の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社並びにその他グループ事業会社役員の異動に関しましては、2 月下旬にあらためて発表

する予定です。

記

【株式会社博報堂】

１． 代表取締役の異動（2025年 4月 1日付）

氏 名 新 職 旧 職

名倉 健司 代表取締役社長 取締役常務執行役員

水島 正幸

代表取締役会長

※株式会社博報堂ＤＹホールディングス

代表取締役会長ＣＥＯ（兼務）に 2025

年 6 月就任予定

代表取締役社長

株式会社博報堂ＤＹホールディングス

代表取締役社長（兼務）

株式会社博報堂ＤＹメディアパートナ

ーズ取締役（兼務）

矢嶋 弘毅

代表取締役副会長

株式会社博報堂ＤＹホールディングス

取締役副社長（兼務）

取締役

株式会社博報堂ＤＹホールディングス

取締役副社長（兼務）

株式会社博報堂ＤＹメディアパートナ

ーズ代表取締役社長（兼務）

2

２．取締役の退任（2025年 4月 1日付）

氏 名 新 職 旧 職

戸田 裕一

相談役

株式会社博報堂ＤＹホールディングス

取締役会長（兼務）

※2025 年 6 月をもって株式会社博報堂

ＤＹホールディングス取締役会長を

退任予定

取締役会長

株式会社博報堂ＤＹホールディングス

取締役会長（兼務）

【博報堂】新任代表取締役の略歴

氏   名  名倉 健司（なぐら けんじ）

生年月日   1967 年 12 月 18 日（57 歳）

出 身 地  埼玉県

最終学歴   慶應義塾大学

１９９１年４月  株式会社博報堂入社

２０１４年４月  第十二営業局長

２０１８年４月  執行役員

２０２１年 4 月  常務執行役員

２０２３年４月  取締役常務執行役員 （現任）

※祝電、お花、ご祝儀等につきましてはご遠慮させていただきます。

＜お問い合わせ先＞

発表内容に関して：株式会社博報堂ＤＹホールディングス 広報グループ    03-6441-9062

ＩＲに関して  ：株式会社博報堂ＤＹホールディングス ＩＲグループ    03-6441-9033